[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2016г.                                                                                                                  № 208

О проведении акции «Моя Республика»,

посвященной 95-летию со дня образования Республики Коми

Во исполнение плана мероприятий администрации муниципального района «Княжпогостский» и в целях организации эффективной работы в сфере реализации молодежной политики Княжпогостского района в 2016 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения молодежной акции «Моя Республика» (далее – Мероприятие) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Провести Мероприятие 13 августа 2016 года в г.Емва Княжпогостского района.
3. Полномочия по организации мероприятия возложить на молодежный актив Княжпогостского района.
4. Отделу культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский» (Гойда М.Г.) обеспечить организацию звукового сопровождения Мероприятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.руководителя администрации                                                                            И.В.Панченко
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 09 июня 2016г. №208
План
проведения молодежной акции «Моя Республика»
Дата проведения: 13 августа 2016г.

Место проведения: мини-парк г.Емвы
Начало мероприятия: 14.00
Окончание мероприятия: 15.30
	№№

пп
	Наименование мероприятия
	Время
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подготовка к началу акции
	14.00
	Тягинова Е.К., Колотилкина Д.А.

	2.
	Выстраивание участников акции
	14.20 – 15.10
	Тягинова Е.К.

	3.
	Запуск шаров
	15.15- 15.30
	Тягинова Е.К.

	4.
	Видео и фотосъемка
	14.00 – 15.30
	Колотилкина Д.А.

	5.
	Музыкальное сопровождение
	14.00-15.30
	Немчинова Т.В.,

Колотилкина Д.А.

На закупку воздушных шаров для проведения Мероприятия необходимы денежные средства в размере 5000 (пять тысяч) рублей 00 копеек из расчета 1 шт. – 50 (пятьдесят) рублей.
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯСА